
Contacto

Teléfono +34 685302910
Correo Electrónico gerencia@poblenet.es

Dirección Postal

Mayor, 5
(03726) El Poble Nou de Beniitatxell España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA02/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 14:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Poble Net Serveis Municipals de Neteja i Manteniment S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.poblenet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RL7qLnbAKb57h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro abierto de materiales de ferretería para el mantenimiento y reparación de
edificios municipales, vías públicas y otros conforme con lo establecido en el Pliego de Prescripciones
Técnicas.

Suministro abierto de materiales de ferretería para el mantenimiento y reparación de edificios municipales, víasDescripción 
públicas y otros conforme con lo establecido en el Pliego de Prescripciones Técnicas. La contratación del suministro es
necesario para poder realizar los trabajos que a diario surgen en el mantenimiento de los edificios municipales, vías
públicas, etc. y mantener en óptimas condiciones de uso de los mismos. El presente contrato, se configura como un
contrato abierto, en el que no existe un número cerrado de unidades a suministrar, ni tampoco un número mínimo de
demanda, sino que, el número de unidades suministradas, vienen determinadas por la demanda que, en cada momento,
manifeste la compañía municipal. Como contrato de suministro abierto, el contrato dispone de su correspondiente
presupuesto máximo en euros, que consta en el Apartado 5 del presente Cuadro de Características, y que señala el importe
económico máximo por el que se puede cubrir la demanda abierta.
Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Duración inicial de un (1) año más la posibilidad de una (1) prórroga de un (1) año de duración.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

http://www.poblenet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RL7qLnbAKb57h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Calle Mayor, 5
(03726) Benitachell España

Precio de la oferta más baja 8.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SALTOKI ALICANTE SL
NIF B71406623
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ROSA DE LOS VIENTOS 13
(03007) ALICANTE España

Contacto

Teléfono +34 948286302
Correo Electrónico imartinez@saltoki.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.285 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado.
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización Del 07/08/2024 al 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Poble Net Serveis Municipals de Neteja i Manteniment, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=afa78b8e-09e4-4e03-b67c-bfdcc924f355


Lugar

Sala de reuniones

Dirección Postal

Calle Mayor, nº 5
(03726) Benitachell España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 04/07/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Ordinario
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio de Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Ver PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterio de Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Ver PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FtghxspaxZasN fRW6APEDw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FtghxspaxZasNfRW6APEDw%3D%3D


ID 0000013940040 |  2024-000858856 | Tue, 06 Aug 2024 15:00:01:066 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80161101841823828322762894635729558530 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


